Et ut appropinquivit, visa urbe flevit super ea: ruinam ejus extremam prænuncians.

Et quum introisset Hierosolymam, commota est universa urbs, dicens, Quis est hic?

Et introivit Iesus in Templum Dei; & ejecit vendentes, & ementes in eo. Cæcos, & claudos, in Templo sanat. Puerosque in eo clamantes Hosanna, contra Sacerdotes & Scribas indignantes justificat. In Templo quotidie docet; auditoribus diligenter auscultantibus: primariis vero Sacerdotum, & primoribus plebis perdere eum studentibus.

JOH.	LUC.	MAR.	MAT.
	33, 34	32, 33, 34	17, 18, 19
		35, 45	20, 28
	35, 43		
	XIX. 1, --10	46, 52	29, 34
	11, --27		
55, 56 57			
XII. 1, --11			
	28, --35	XI. 1, --7	XXI. 1, --7
12, --18	36, 40	8, 9, 10	8, 9
19	41, 44		10, 11
	45, 46	II	12, 13, 14, 15, 16
	47, 48		

	JOH.	LUC.	MAR.	MAT.
Innuente autem Petro dilecto discipulo, ut percontaretur quis esset: respondet Jesus, Ille est cui ego intinctam offulam dederò. Eamque dedit Judæ. Dixitque ei, Quod facis, mox facito. Hoc autem nemo accumbentium intelligebat. Ille igitur accepta offula statim exiit: erat autem nox.				
Quum ergo exiisset, dicit Jesu, Nunc glorificatus est Filius hominis, & Deus glorificatus in eo. Monetque de instante habitu suo: mutuaque eorum dilectione. Dixit etiam Dominus, Simon, Simon, ecce satanas appetit vos quos ventila: et sicut triticum: sed pro te oravi; & tu stabili fratres. Et Petro nimium confidenter dicenti, Animam meam pro te deponam, responder, Non emittet vocem gallus, donec ter me abnegaveris. Dixit etiam eis, At nunc qui crumenam habet, tollat eam: & qui non habet, emat gladium. Dicentibus autem, Ecce duo gladii hic; responder, Satis est.		31, -38		
Contra tristitiam ex morte ejus conceptam, ex usu ejus, consolatur eos. Quæstionibus Thomæ, Philippi, & Judæ, [qui & Lebbaeus, cognominatus Thaddæus, filius alter Alphæi, fraterque Jacobi] sigillatim respondet. Promittit Spiritum sanctum discipulis Doctorem. Pacem suam relinquit eis. Iterumque monens de morte instante, fructuque ejus letabili; Surgite, inquit, abeamus hinc. Et quum hymnum cecinissent, exiiverunt versus montem Olearum.	XIV. 1,--31		26	30
Inter eundem, per similitudinem Vitis & Palmitum hortatur ad fructum ferendum: hortatur ad permanendum in dilectione Dei erga eos: ad mutuam inter se amorem: ad mundi odium perferendum, ut qui odio habet Christum ipsum: Et ne persecutionibus offendantur. Iterumque contra tristitiam de morte sua consolatur eos, per promissionem mittendi ad eos Paraclæti, Spiritus veritatis; cujus officium, erga mundum, erga ipsos, describit. Monensque, paulisper esse, & non conspicient eum: Discipulis, quid illud esset nescientibus, id ipsum explicat: Et tristitiam eorum prædictam de morte ejus, vertendam, ait, in gaudium, exemplo mulieris puerulum parturientis; idque ex reditu ejus ad eos; ex amore Patris erga eos, ejusque prompta petitionum exauditione, quas nomine suo facturi sint. Demum expressè dicenti, Prodi à Patre, & veni in mundum; iterum relinquo mundum, & proficiscor ad Patrem; Discipuli dixerunt, Ecce nunc apertè loqueris, credimusque te à Deo prodidisse. Quibus responder, Tempus modò venire, quum dispergentur quisque ad sua, & Christum solum relinquent. Tandemque divinissima ad Patrem Oratione, pro mutua gloriæ suæ, & Patris, illustratione; pro Apostolis; pro toto credentium grege, conclusionem ponit.	XV. 1,--27			
Hæc quum dixisset Jesus, cum discipulis suis, profectus est. ex monte, trans torrentem Cedron, in montem Olearum.	XVI. 1,--33			
Tunc dicit eis Jesus, Omnes offendemini in me nocte hac: sed postquam suscitatus fuero, præibo vobis in Galilæam. Petro dicenti, Etiam si omnes offendantur, at non ego; Jesus ait, Hodie, nocte ista, priusquam bis vocem gallus miserit, ter me abnegabis. Ille verò, omnesque discipuli replicant, Si oportuerit commori tibi, te non abnegabimus.	XVII. 1,--26			
Veniunt igitur in locum, cujus nomen est Gethsemane; ubi erat hortus, in quem introiit ipse, & discipuli ejus. Dixitque eis, Orate, ne introeatis in tentationem. Sedete hic usque quò profectus precatus fuero illic. Et assumpto Petro, & duobus filiis Zebedæi, cepit gravissimè angere: dixitque eis, Manete hic, & vigilate. Et progressus paululum, quasi ad jactum lapidis, positus genibus, oravit, de transferendo poculo hoc. Conspectus est autem ei Angelus è cælo, corroborans eum. Reditque, reperiens discipulos dormientes; quos reprehendit, monetque. Secundò abit, & precatur intentius; constitutus in angore, sudans quasi guttos sanguinis. Et quum rediisset, reperit eos rursus dormientes præ tristitia; erant	XVIII. 1.	39	27, -31	31, -35
		40, 46	32, -42	36
				36, -46